ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

В связи с обращением сопредседателей рабочей группы по

взаимодействию ФАНО России и РАН при формировании кадрового резерва

научных организаций по вопросу введения должности научного

руководителя в научных организациях, подведомственных ФАНО России,

президиум федерального государственного бюджетного учреждения

«Сибирское отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Считать целесообразным введение должности научного руководителя

Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института

математики им. С.Л. Соболева Сибирского отделения Российской академии

наук и Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института теплофизики им. С.С. Кутателадзе Сибирского отделения

Российской академии наук.

Председатель Отделения

академик РАН        А.Л. Асеев

Главный ученый секретарь

Отделения академик РАН      В.И. Бухтияров

08.06.2017 157

О введении должности научного

руководителя  ИМ СО РАН

и ИТ СО РАН